
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 18.12.2024  року  № 181
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки с. Кукільники Івано-Франківської
області  гр. Станіславської Марії Іванівни щодо присвоєння   поштової  адреси
на  будинок садибного типу з господарськими (допоміжними) будівлями та
спорудами,  який  розташований в селі  Кукільники Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими
(допоміжними) будівлями та  спорудами, заявником якого є гр. Станіславська
Марія Іванівна поштову адресу: вул. Лобановського, буд.166 с. Кукільники,
Івано-Франківська область.

2.Рекомендувати заявнику у встановленому  законодавством порядку
забезпечити внесення відповідних відомостей до Державного  реєстру речових
прав на нерухоме майно.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами  (секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 18.12.2024  року  № 182
смт. Більшівці

Про присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки с. Нові Скоморохи Івано-Франківської
області  гр. Парандій Марії Стахівни щодо присвоєння   поштової  адреси  на
будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними) будівлями та
спорудами,  який  розташований в селі  Нові Скоморохи Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими
(допоміжними) будівлями та  спорудами, заявником якого є гр. Парандій Марія
Стахівна поштову адресу: вул. Січових Стрільціва, буд.116 с. Нові
Скоморохи, Івано-Франківська область.

2.Рекомендувати заявнику у встановленому  законодавством порядку
забезпечити внесення відповідних відомостей до Державного  реєстру речових
прав на нерухоме майно.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами  (секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 18.12.2024  року  № 183
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителів селища Більшівці Івано-Франківської
області  гр. Костишин Ігора Ярославовича та Костишин Ірини Ярославівни
щодо присвоєння   поштової  адреси  на  будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними) будівлями та  спорудами,  який  розташований
в селищі Більшівці Івано-Франківської області, обговоривши питання щодо
впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових будинків на
території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет селищної ради
вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими
(допоміжними) будівлями та  спорудами, заявником якого є гр. Костишин Ігор
Ярославович та Костишин Ірина Ярославівна поштову адресу: вул. Пільна,
буд.22 смт. Більшівці, Івано-Франківська область.

2.Рекомендувати заявникам у встановленому  законодавством порядку
забезпечити внесення відповідних відомостей до Державного  реєстру речових
прав на нерухоме майно.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами  (секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 18.12.2024 року  № 184
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на нежитлове приміщення

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя с. Яблунів  Івано-Франківської області  гр.
Станіславського Юрія  Васильовича  щодо присвоєння   поштової  адреси  на
нежитлове приміщення,  яке розташоване  в селі Яблунів Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на нерухоме майно  нежитлове приміщення - корівник телятник
2 ряд,  заявником якого є Станіславський Юрій  Васильович поштову адресу:
вул. Стефаника , буд.1 Д с. Яблунів Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету   Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 18.12.2024  року  № 185
смт. Більшівці

Про  упорядкування адресного
реєстру житлового будинку

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою упорядкування адресного реєстру вулиці, розглянувши заяву
жителя смт. Більшівці,  Івано-Франківської області  гр. Тимків Володимира
Миколайлвича,  щодо присвоєння   поштової  адреси житловий будинок,  який
розташований в смт. Більшівці, Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1.Упорядкувати адресу житлового будинку, заявником  якого є гр.
Тимків Володимир Миколайович з поштової  адреси  вул. Стрілецька буд. 25
на поштову адресу вул. Стрілецька буд. 25 А смт. Більшівці , Івано-Франківська
область.

2.Рекомендувати заявнику у встановленому  законодавством порядку
забезпечити внесення відповідних відомостей (змін) до Державного  реєстру
речових прав на нерухоме майно.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами  (секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 18.12.2024  року  № 186
смт. Більшівці

Про  упорядкування адресного реєстру
на будинок садибного типу з
господарськими будівлями та спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою упорядкування адресного реєстру вулиці, розглянувши заяву
гр. Процишин Ростислава Михайловича,  щодо присвоєння   поштової  адреси
на будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами,  який
розташований в смт. Більшівці, Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1.Упорядкувати адресу будинку садибного типу з господарськими
будівлями та спорудами, заявником  якого є гр. Процишин Ростислав
Михайлович  з поштової  адреси  вул. Двірська буд. 28 на поштову адресу вул.
Двірська буд. 10 В, смт. Більшівці , Івано-Франківська область.

2.Рекомендувати заявнику у встановленому  законодавством порядку
забезпечити внесення відповідних відомостей (змін) до Державного  реєстру
речових прав на нерухоме майно.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами  (секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 18.12.2024  року  № 187
смт. Більшівці

Про  упорядкування адресного реєстру
на будинок садибного типу з
господарськими будівлями та спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою упорядкування адресного реєстру вулиці, розглянувши заяву
гр. Гладкого Володимира Мироновича,  щодо присвоєння   поштової  адреси  на
будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами,  який
розташований в с.Жалибори, Івано-Франківської області, обговоривши питання
щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових будинків
на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет селищної ради
вирішив:

1.Упорядкувати адресу будинку садибного типу з господарськими
будівлями та спорудами, заявником  якого є гр. Гладкий Володимир
Миронович  з поштової  адреси  вул. Миру буд.47, на поштову адресу вул.
Миру буд. 49А, с.Жалибори , Івано-Франківська область.

2.Рекомендувати заявнику у встановленому  законодавством порядку
забезпечити внесення відповідних відомостей (змін) до Державного  реєстру
речових прав на нерухоме майно.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами  (секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь САНОЦЬКИЙ


